

Erhvervsforsikring

Police: 655-427.072 (Ver. 17)

14. juli 2020

Foreningen af Healingsterapeuter
Bomuldsgade 4, 1 tv
2500 Valby

Forsikringstager	Foreningen af Healingsterapeuter Bomuldsgade 4, 1 tv 2500 Valby
Forsikringssted	Søndermarksvej 14, 2500 Valby
Policen gælder fra	13. juli 2020
Forsikringsperiode	5 år med udløb 1. juli 2022
Præmien forfalder	1. juli
Præmie	36.245 kr. om året Indekstal 310 i 2020
Forsikringsbetingelser	For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for Erhverv, nr. 655-08. Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk
Skadeforsikringsafgift	Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"
Policen er udstedt	Ballerup, den 14. juli 2020 Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Generelt for forsikringen

Forsikringssted	Søndermarksvej 14 2500 Valby
Virksomheds- kategori	Terapeutisk behandler Foreningen af Healingsterapeuter
Produkt- beskrivelse	Alternativ behandlere
Forudsætninger for forsikringen	<p>Alle beløb gælder for 2020, og er eksklusiv skatter, afgifter, bidrag og gebyrer som fx stormflodsafgift, skadeforsikringsafgift, bidrag til pools og opkrævningsgebyrer.</p> <p>Bemærk, at der kan forekomme en anden selvrisiko, end den der er angivet ud for dækningerne. Selvrisikoen vil i givet fald fremgå af de særlige betingelser.</p> <p>Virksomheden har 89,0 heltidsansatte.</p> <p>Virksomhedens omsætning udgør 15.000.000 kr.</p>
Særlige betingelser	Udover evt. særlige betingelser, der er fremhævet under de enkelte dækninger, gælder der for denne forsikring særlige betingelser: ZZ02, ZZ03 og ZZ04

Dækningsoversigt

Hvis den valgte dækning er efterfulgt af en * (stjerne), gælder dækningen ikke alle forsikringssteder.

Betingelsesnr.	Dækning	Valgt
	Løsøre	Nej
	Maskinkasko	Nej
	IT Sikkerhed	Nej
	Ansvar	
7000	Erhvervsansvar	Ja
7000	Produktansvar	Ja
	Ingrediens- og komponenttab	Nej
	Behandling og bearbejdning	Nej
	Retshjælp	Nej
	Udvidelse af standarddækning	Nej

Erhvervsforsikring

Police: 655-427.072 (Ver. 17)

14. juli 2020

Forsikringssum Selvrisiko**Dækningsomfang generelt**

7000	Erhvervsansvar	10.000.000 kr.	5.516 kr. Se desuden fors.betingelser
	For dækningen gælder særlige betingelser: XA67, XC01 og ZZ01.		
7000	Produktansvar	10.000.000 kr.	7.881 kr. Se desuden fors.betingelser
	For dækningen gælder særlige betingelser: XA12 og XA68.		

Særlige betingelser

- XA12 Lægebehandling**
Forsikringen dækker ikke ansvar for skade/tab forvoldt af produkter, der benyttes ved egentlig lægebehandling.
- XA67 Stråleudstyr samt tatovering**
Forsikringen dækker ikke sikredes ansvar for skade på personer ved anvendelse af laser- og andet stråleudstyr. Ansvar for personskade som følge af ansigtsbehandlinger hvor sikrede anvender tatoveringsteknikker er ligeledes undtaget fra forsikringsdækningen.
- XA68 Undtagelse - salg af lægemidler mv**
Forsikringen dækker ikke sikredes produktansvar i forbindelse med salg af farmaceutiske lægemidler, ikke receptpligtige lægemidler, naturlægemidler, vitamintilskud og kosttilskud.
- XC01 Klinikker m.v.**
Forsikringen dækker sikredes ansvar for personskade opstået som følge af fejl begået under udøvelse af sikredes erhverv.

Forsikringen dækker ikke ansvar:
a. Opstået som følge af behandling som sikrede i henhold til gældende lovgivning m.v. ikke er berettiget til at foretage.
b. I forbindelse med arbejde for hospital, fremmed klinik og lignende medmindre dette udføres vederlagsfrit
c. For tab eller skade opstået ved bortkomst eller tyveri.
d. Omfattet af lov nr. 208 af 2. juni 2017, med senere ændringer.
(Registrerede Alternative Behandlers manipulationsbehandling af rygsøjlen.)
- ZZ01 Dækning**
Ansvarsforsikringen dækker de enkelte medlemmers ansvar i forbindelse med terapeutisk behandling.
- ZZ02 Opdateret medlemsliste**
Det er en betingelse, at der hvert år til hovedforfald indsendes en ajourført medlemsliste.
- ZZ03 Dækningsomfang**
Forsikringen dækker kosmetologer, uddannede alternative behandlere, fodplejere og massører.
- ZZ04 Forsikrede terapeuter**
Forsikringen dækker terapeuter iflg. indsendt liste.
Terapeuterne skal være medlemmer af men ikke ansat af foreningen for at være dækket.
Herudover dækkes nye medlemmer iflg. oplysninger på indsendt og ajourført

Erhvervsforsikring

Police: 655-427.072 (Ver. 17)

14. juli 2020

liste. Præmie herfor opkræves iflg. de indsendte lister.